



# VINAYAK POLYCON International Ltd.

CIN No. L25209RJ2009PLC030620

E-mail : vinayak@vinayakpolycon.com

www.vinayakpolycon.com

## UNIT I

No. 16, Pandur Village,  
P.O. Kayarambedu, Via Guduvanchery,  
Distt. Kanchipuram-603 202,  
Tamil Nadu

## Regd. Office :

312, Navjeevan Complex,  
29, Station Road, Jaipur - 302 006  
Ph. : 2377007, 2378830

## UNIT II

H-13-14, Heerawala Ind. Area,  
Kanota, Jaipur-303012  
Rajasthan

To,  
BSE Limited,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai-400 001 (Maharashtra)

VPIL/BSEL/2020-21/13112020  
Friday, November 13, 2020

**Sub.: Newspaper cutting of published Extract of Un-audited Financial Results for the quarter and half year ended on 30<sup>th</sup> September, 2020**

**Ref.: Vinayak Polycon International Limited, Scrip Code: 534639**

Dear Sir,

With reference to the captioned subject, please find enclosed herewith the cuttings of newspaper of following newspapers in which the Extract of Un-audited Financial Results for the quarter and half year ended on 30<sup>th</sup> September, 2020 were published:

1.) Financial Express (English) dated 13<sup>th</sup> November, 2020

2.) Jansatta (Hindi) dated 13<sup>th</sup> November, 2020

This is for your information and record.

Thanking You,

For Vinayak Polycon International Limited

Rashmi Agarwal  
Company Secretary & Compliance Officer  
Membership No.: 39114

Enclosed: as above

**"IMPORTANT"**

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers

or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

n Lakhs)

(Rs. In Lakhs)

Year Ended  
31.03.2020  
(Audited)

69,065.81

1,168.43

1,157.93

826.30

1,165.16

22,03,20,660

3.75

3.75

tion 33 of the SEBI  
ber, 2020 Financial

on 11th November,

Board of Directors  
st Agrolife Limited  
Sd/-  
Himanshi Negi  
ompliance Officer**VINAYAK POLYCON International Ltd.**

Regd. Office : 312, Navjeevan Complex, 29, Station Road, Jaipur - 302006 • Ph. : 0141-2377007

Fax: 0141-2378830, Email: investor@vinayakpolycon.com, Website: www.vinayakpolycon.com

CIN NO.: L25209RJ2009PLC030620

(Amount Rs. In Lakhs)

**Extract of the Standalone Un-audited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2020**

| S. No. | Particulars                                                                                                                                | 3 months ended<br>30-09-2020<br>(Unaudited) | Half Year ended<br>30-09-2020<br>(Unaudited) | 3 months ended<br>30-09-2019<br>(Unaudited) |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|----------------------------------------------|---------------------------------------------|
| 1      | Total Income from Operations (net)                                                                                                         | 238.68                                      | 449.44                                       | 369.36                                      |
| 2      | Net Profit / (Loss) for the period before Tax, Exceptional and /or Extraordinary items                                                     | 5.05                                        | -19.50                                       | 1.02                                        |
| 3      | Net Profit / (Loss) for the period before Tax (After Exceptional and /or Extraordinary items)                                              | 5.05                                        | -19.50                                       | 1.02                                        |
| 4      | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)                                                | 5.36                                        | -18.47                                       | 0.76                                        |
| 5      | Total Comprehensive Income for the Period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (After Tax) and other Comprehensive Income (After Tax) | 5.36                                        | -18.47                                       | 0.76                                        |
| 6      | Equity Share Capital                                                                                                                       | 308.13                                      | 308.13                                       | 308.13                                      |
| 7      | Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the balance sheet of previous year                                                   | -                                           | -                                            | -                                           |
| 8      | Earning per share (EPS) (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)                                                    |                                             |                                              |                                             |
|        | 1. Basic:                                                                                                                                  | 0.17                                        | -0.60                                        | 0.02                                        |
|        | 2. Diluted:                                                                                                                                | 0.17                                        | -0.60                                        | 0.02                                        |

Note: (1) These Standalone Ind AS Financial Results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Ind AS 34 Interim Financial Reporting prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with relevant rules issued thereunder. (2) The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2020 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2020 are available on the website of Bombay Stock Exchange (www.bseindia.com) and website of the Company (www.vinayakpolycon.com).

Place: Jaipur

Date: November 12, 2020

For and on behalf of the Board

Sd/- Vikram Baid  
(Wholtime Director & Chief Financial Officer)**BF UTILITIES LIMITED**

Regd. Office : Mundhwa, Pune Cantonment, Pune 411 036

Tel: +91 20 2672 5257 Email: Secretarial@bfutilities.com Website : www.bfutilities.com

CIN : L40108PN2000PLC015323

**Extract of Statement of Unaudited Standalone Financial results for the Quarter and Half year ended 30th September, 2020.**

(₹ in Lakhs)

| Sr. No. | Particulars                                                                                                                                  | Quarter Ended<br>30th Sept., 2020<br>(Unaudited) | Half Year Ended<br>30th Sept., 2020<br>(Unaudited) | Quarter Ended<br>30th Sept., 2019<br>(Unaudited) |
|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------------------|
|         |                                                                                                                                              |                                                  |                                                    |                                                  |
| 1       | Total Income from operations                                                                                                                 | 778.81                                           | 1,153.46                                           | 810.07                                           |
| 2       | Net Profit / (Loss) for the period (before tax and exceptional items)                                                                        | 104.08                                           | 23.32                                              | 160.89                                           |
| 3       | Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items)                                                                      | 104.08                                           | 23.32                                              | 160.89                                           |
| 4       | Net Profit / (Loss) for the period after tax                                                                                                 | 123.58                                           | 76.33                                              | 179.30                                           |
| 5       | Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)] | 119.84                                           | 78.31                                              | 177.89                                           |
| 6       | Equity Share Capital (of Rs. 5/- each)                                                                                                       | 1,883.38                                         | 1,883.38                                           | 1,884.38                                         |
| 7       | Earning Per Share (not annualised)                                                                                                           |                                                  |                                                    |                                                  |
|         | Basic :                                                                                                                                      | 0.33                                             | 0.20                                               | 0.48                                             |
|         | Diluted :                                                                                                                                    | 0.33                                             | 0.20                                               | 0.48                                             |

Note : The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the Company website [www.bfutilities.com](http://www.bfutilities.com).

Place : Pune

Date : 12<sup>th</sup> November, 2020

FOR BF UTILITIES LIMITED

B S Mitkari

Director

DIN : 03632549

**GULSHAN HOMZ PRIVATE LIMITED**

Reg. Office:-121 Hargobind Enclave Delhi-110092

Corporate Identification Number:-U70109DL1997PTC084494

**Extract of Unaudited Financial Results for the half year Ended September 30, 2020**

( All amounts in INR '000 unless otherwise stated)

| Particulars                                                                 | Half Year Ended<br>on 30.09.2020<br>(Unaudited) | Half Year Ended<br>on 30.09.2019<br>(Unaudited) | Year Ended on<br>31.03.2020<br>(Audited) |
|-----------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|-------------------------------------------------|------------------------------------------|
| Total Income from Operations                                                | 242.47                                          | 1,16,731.96                                     | 1,61,804.47                              |
| Net Profit/(Loss) before tax, exceptional and extraordinary items           | (21,792.68)                                     | (23,359.49)                                     | (1,08,382.75)                            |
| Net Profit/(Loss) before tax but after exceptional and extraordinary items  | (21,792.68)                                     | (23,359.49)                                     | (1,08,382.75)                            |
| Net Profit/(Loss) after tax, exceptional and extraordinary items            | (16,301.34)                                     | (17,733.06)                                     | (82,177.20)                              |
| Total Comprehensive Income after tax and extraordinary items                | (16,117.35)                                     | (18,468.00)                                     | (82,445.89)                              |
| Equity paid up share capital                                                | 21,910.00                                       | 21,910.00                                       | 21,910.00                                |
| Reserves excluding Revaluation Reserves                                     | (1,28,814.31)                                   | (48,744.96)                                     | (1,12,696.96)                            |
| Net Worth                                                                   | (1,06,904.31)                                   | (26,834.96)                                     | (90,786.96)                              |
| Outstanding Debt                                                            | 24,61,587.58                                    | 23,53,308.73                                    | 25,28,460.35                             |
| Debt/Equity Ratio                                                           | (23.03)                                         | (87.70)                                         | (27.85)                                  |
| Earnings/(Loss) per equity share of Rs. 10/- each                           |                                                 |                                                 |                                          |
| (i) Basic (absolute value in INR)                                           | (7.44)                                          | (8.09)                                          | (37.51)                                  |
| (ii) Diluted (absolute value in INR)                                        | (7.44)                                          | (8.09)                                          | (37.51)                                  |
| Debt Service Coverage Ratio*                                                | (0.31)                                          | 0.11                                            | 0.28                                     |
| Interest Service Coverage Ratio*                                            | (25.73)                                         | (62.85)                                         | (72.88)                                  |
| * This ratio does not include borrowing cost capitalised during the period. |                                                 |                                                 |                                          |

**Notes:**

- The above financial results for the half year ended on September 30, 2020 have been approved by the Board of Directors at their Board Meeting held on 12.11.2020.
- Basic and Diluted Earnings Per Share is not annualized for the half year ended September 30, 2020 and September 30, 2019.
- The limited review of financial results for the half year ended September 30, 2020 has been carried out by the statutory auditors.
- The above is an extract of detailed format of financial results filed with the Bombay Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The company has incurred total comprehensive loss for six months ended September 30, 2020 of Rs 16,117.35 (In thousands) due to adoption of Indian Accounting Standard (IND-AS) , however, the company has inventory work in progress from which management is confident to realise good amount of profit. Management believes that amount recoverable from such inventory shall be in excess of the aforementioned losses and shall result in positive net worth. Hence, the financial statements of the company have been prepared on the assumption of going concern and no adjustment is necessary to be made in the financial results.

खुदरा मुद्रास्फीति अक्टूबर में बढ़कर 7.61 फीसद पर पहुंची

नई दिल्ली, 12 नवंबर (भाषा)।

साघ पदार्थों की बढ़ती कीमतों कारण अक्टूबर में खुदरा कीति 7.61 फीसद पर पहुंच ग्रह रिजर्व बैंक के संतोषजनक से ऊपर है।

रकार द्वारा गरुवार को जारी

|                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                              |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>उपभोक्ता मूल्य सूचकांक में वृद्धि के कारण हुई। उपभोक्ता (सीपीआई) के आंकड़ों के अनुसार इससे एक माह पहले सितंबर 2020 में खुदरा मुद्रास्फीति 7.27 फीसद थी। वहीं एक साल पहले अक्टूबर 2019 में यह 4.62 फीसद रही थी। सामान्य मुद्रास्फीति में वृद्धि मुख्य रूप से खाद्य कीमतों</p> | <p>खाद्य मूल्य सूचकांक की वृद्धि सितंबर के 10.68 फीसद से बढ़कर अक्टूबर में 11.07 फीसद पर पहुंच गई। रिजर्व बैंक मुख्य नीतिगत दरों पर निर्णय लेने के दौरान मुख्य रूप से खुदरा मुद्रास्फीति पर गौर करता है।</p> |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

# औद्योगिक उत्पादन में 0.2 फीसद बढ़

## जगी आस : खनन और बिजली उत्पादन में बेहतरीन

नई दिल्ली, 12 नवंबर (भाषा)।

औद्योगिक उत्पादन छह महीने के बाद सकारात्मक दायरे में पहुंच गया। खनन और बिजली उत्पादन क्षेत्रों के बेहतर प्रदर्शन से सितंबर में औद्योगिक उत्पादन में 0.2 फीसद की वृद्धि दर्ज की गई।

औद्योगिक उत्पादन सूचकांक (आइआइपी) के ताजा आंकड़े के अनुसार औद्योगिक उत्पादन में सितंबर में 0.2 फीसद की वृद्धि हुई। हालांकि, सूचकांक में 77.63 फीसद हिस्सेदारी रखने वाले विनिर्माण क्षेत्र में सितंबर में 0.6 फीसद की मामूली गिरावट रही। वहीं, खनन और बिजली क्षेत्र के उत्पादन में क्रमशः 1.4 फीसद और 4.9 फीसद की वृद्धि हुई। आइआइपी के पिछले साल सितंबर के आंकड़े को यदि देखा जाए तो इसमें 4.6 फीसद की

गिरावट आई थी। औद्योगिक उत्पादन में इस साल फरवरी में 5.2 फीसद की वृद्धि हुई थी। उसके बाद कोविड-19 महामारी और उसकी रोकथाम के लिए लगाई गई पूर्णबंदी के कारण इसमें मार्च में 18.7 फीसद, अप्रैल में 57.3 फीसद, मई में 33.4 फीसद, जून में 16.6 फीसद और जुलाई में 10.8 फीसद की गिरावट आई।

इस बीच, अगस्त के आइआइपी आंकड़ों को संशोधित किया गया है। इसके तहत इसमें 7.4 फीसद की गिरावट रही जबकि पिछले महीने जारी अस्थायी आंकड़ों में इसमें 8 फीसद गिरावट आने का अनुमान व्यक्त किया गया था। सांख्यिकी और कार्यक्रम क्रियान्वयन मंत्रालय ने बयान में कहा कि पूर्णबंदी से जुड़ी पाबंदियों में ढील के साथ आर्थिक गतिविधियों में अपेक्षाकृत सुधार हुआ है। इसके साथ आंकड़ा

संग्रह व  
मंत्रालय  
महामारी  
आइआइ  
वाले मह  
विनिर्माण  
4.3 फी  
इसी  
सितंबर  
बिजली  
गिरावट  
माने जा  
उत्पादन  
जबकि  
महीने  
गिरावट  
वस्तुओं  
में 2.8  
सितंबर  
की गिरा

| <b>A.F. ENTERPRISES LIMITED</b><br>CIN :- L18100DL1983PLC016354<br><b>REGISTERED OFFICE:- DSM-334, DLF Towers, Shivaji Marg, New Delhi-110015</b><br><b>Phone No. 01145084850   Email :- info.afenterprises@gmail.com</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                           |                                                  |                                                                |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|--------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|
| <b>STANDALONE FINANCIAL RESULT FOR THE QUARTER ENDED 30th SEPTEMBER, 2020</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                           |                                                  |                                                                |
| <b>(Rupees in Lakhs.)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                           |                                                  |                                                                |
| <b>Particulars</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>Quarter ending/Current Year ending</b> | <b>Year to date Figures/Previous Year ending</b> | <b>Corresponding 3 months ended in the previous year</b>       |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <b>1.07.2020 to 30.09.2020</b>            | <b>1.4.2020 to 30.09.2020</b>                    | <b>01.07.2019 to 30.09.2019</b>                                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <b>Un-audited</b>                         | <b>Un-Audited</b>                                | <b>unaudited</b>                                               |
| Total Income from Operations                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 88.96                                     | 173.26                                           | 3827.76                                                        |
| Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items #)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | (213.36)                                  | (186.41)                                         | 435.43                                                         |
| Net Profit/(Loss) for the period (before Tax) (after Exceptional and/or Extraordinary Items #)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | (213.36)                                  | (186.41)                                         | 435.43                                                         |
| Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items #)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | (206.35)                                  | (186.41)                                         | 325.12                                                         |
| Total Comprehensive Income for the period comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | (206.35)                                  | (186.41)                                         | 325.12                                                         |
| Equity Share Capital (face value of Rs. 10)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 400                                       | 400                                              | 400                                                            |
| Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | (177.00)                                  | (177.00)                                         | (227.75)                                                       |
| Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                           |                                                  |                                                                |
| Basic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | (-5.16)                                   | (4.66)                                           | 8.13                                                           |
| Diluted                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | (-5.16)                                   | (4.66)                                           | 8.13                                                           |
| <b>Notes:</b><br>1. The above Unaudited Financial Results for the period ended 30th September, 2020, Quarterly/ Half Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/ Half Yearly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) ( <a href="http://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> ) and the listed entity. ( <a href="http://www.afenterprisesltd.com">www.afenterprisesltd.com</a> ).<br>2. The above Unaudited Financial Results have been reviewed and recommended by the Audit Committee in their meeting and approved by the Board of Director at their meeting held on 12th NOVEMBER, 2020.<br>3. The Financials has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2016 (Ind-AS) to the extent applicable. |                                           |                                                  |                                                                |
| <b>By the Order of the Board</b><br><b>A.F ENTERPRISES LIMITED</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                           |                                                  |                                                                |
| <b>Sd/-</b><br><b>SANTOSH KUMAR KUSHAWAHA</b><br><b>DIRECTOR</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                           |                                                  | <b>Sd/-</b><br><b>NEW DELHI</b><br><b>12th NOVEMBER, 2020.</b> |

| <b>बहादुर चंद इन्वेस्टमेंट प्राइवेट लिमिटेड</b><br>CIN: U66921DL1979PTC331322<br>पंजी. कार्यालय : भारती क्रिसेंट, 1 नेल्सन मंडेला मार्ग, वसंत कुंज फेज-II, नई दिल्ली - 110 070<br>पत्राचार पता : 37, कम्युनिटी सेंटर, बंसल लोक, वसंत विहार, नई दिल्ली - 110 057<br>फैक्स नं. : 011-26152453   टेली. नं.: 011-47619310   वेबसाईट : <a href="http://www.bahadurchandinvestments.com">www.bahadurchandinvestments.com</a><br>ई-मेल : <a href="mailto:info.bcipl@gmail.com">info.bcipl@gmail.com</a>   पिन : AAACB6706F |                                    |                                    |                                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|----------------------------------|
| <b>30 सितंबर, 2020 को समाप्त वर्ष के स्टैंडअलोन अर्न्तर्गत वित्तीय का परिणाम</b><br>(सभी राशि रूपर लाखों में जब तक अन्यथा ना कहा जाय)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                    |                                    |                                  |
| विवरण                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | समाप्त छमाही<br>सितंबर 30,<br>2020 | समाप्त छमाही<br>सितंबर 30,<br>2019 | समाप्त वर्ष<br>मार्च 31,<br>2020 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | अर्न्तर्गत                         | अर्न्तर्गत                         | अर्न्तर्गत                       |
| वालनों से कुल आय                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 14,552.57                          | 17,280.93                          | 47,807.82                        |
| अधि के लिए शुद्ध लाभ (कर और असाधारण<br>वस्तुओं से पूर्व)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | (4,323.51)                         | 1,913.94                           | 13,762.49                        |
| अधि से पूर्व अधि के लिए शुद्ध लाभ<br>असाधारण वस्तुओं के बाद)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | (4,323.51)                         | 1,913.94                           | 13,762.49                        |
| अधि के बाद अधि के लिए शुद्ध लाभ<br>असाधारण वस्तुओं के बाद)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | (6,090.88)                         | 1,174.05                           | 11,386.06                        |
| अधि के लिए कुल व्यापक आय (अधि (कर के बाद)<br>अर अन्य व्यापक आय (कर के बाद) के लिए लाभ/हानि<br>की तुलना)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | (6,090.88)                         | 1,174.05                           | 11,386.06                        |
| दत्त इक्विटी शेयर पूंजी                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 17.06                              | 13.00                              | 14.16                            |
| कुल मुल्य                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 3,02,038.66                        | 1,63,917.55                        | 2,13,129.53                      |
| दत्त इक्विटी अनुपात                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 2.34                               | 4.97                               | 4.13                             |
| लाभ प्रति शेयर (रु 100/- प्रति का)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                    |                                    |                                  |
| 0) मुल*                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | (39,056.62)                        | 9,031.13                           | 84,547.84                        |
| 0) तरल*                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | (39,056.62)                        | 9,031.13                           | 84,547.84                        |

समाप्त होने के लिए वार्षिकृत नहीं

सितम्बर, 2020 को समाप्त वर्ष के वित्तीय परिणामों की समीक्षा ऑडिट समिति द्वारा की गई है और 12 नवंबर, 2020 को आयोजित बैठक में देशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है।

रीस्क सेबी (विनियमन और अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमन, 2015 के विनियमन 52 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के साथ दायर छमाही  
तीथ परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है। वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट  
[www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर और कंपनी की वेबसाइट [www.bahadurchandinvestments.com](http://www.bahadurchandinvestments.com) पर उपलब्ध है।

री (लिसटिंग और अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियमन 52 (4) के उप-खंड (ए), (बी), (डी), और (ई) में वर्णित मदों के

| <div>  <div> <b>विनायक पॉलीकॉन इंटरनेशनल लिमिटेड</b><br/> पंजीकृत कार्यालय : 312, नवजीवन कॉम्प्लेक्स, 29, स्टेशन रोड, जयपुर-302006 ( राज. ) ईडिया। फ़ोन : 0141-2377007<br/> फैक्स : 0141-2378830, ई-मेल : investor@vinayakpolycon.com, वेबसाईट : www.vinayakpolycon.com<br/> CIN : L25209RJ2009PLC030620 ( रु. खाखी में राज. ) </div> </div> |                                                                                     |                             |                                         |                             |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-----------------------------------------|-----------------------------|
| 30 सितम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही/ अर्द्धवार्षिक के लिए स्टैंडएलॉन गैर अंकेशित वित्तीय परिणामों के विवरणों का सार                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                     |                             |                                         |                             |
| क्रम सं.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | विवरण                                                                               | समाप्त तिमाही<br>30-09-2020 | समाप्त अर्द्धवार्षिक वर्ष<br>30-09-2020 | समाप्त तिमाही<br>30-09-2019 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                     | गैर अंकेशित                 | गैर अंकेशित                             | गैर अंकेशित                 |
| 1.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | परिचालनों से कुल आय ( शुद्ध )                                                       | 238.68                      | 449.44                                  | 369.36                      |
| 2.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | कर के पहले की अवधि के लिए असाधारण और असाधारण वस्तुओं से शुद्ध लाभ/( हानि )          |                             | -19.50                                  | 1.02                        |
| 3.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | कर के पहले शुद्ध लाभ/( हानि ) ( असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं से बाद )             | 5.05                        | -19.50                                  | 1.02                        |
| 4.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | कर के बाद शुद्ध लाभ/( हानि ) ( असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं से बाद )              | 5.36                        | -18.47                                  | 0.76                        |
| 5.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | अवधि के लिए कुल व्यापक आय एवं अन्य व्यापक आय ( कर के बाद ) के लिए लाभ/हानि          | 5.36                        | -18.47                                  | 0.76                        |
| 6.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | समता अंश पुंजी                                                                      | 308.13                      | 308.13                                  | 308.13                      |
| 7.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | रिजर्व ( पूर्व लेखा वर्ष के तुलन पत्र के अनुसार पुनर्मूल्यांकन रिजर्व के अतिरिक्त ) | -                           | -                                       | -                           |
| 8.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | आय प्रति शेयर ( रु. 10/- प्रति का ) ( संचालन जारी रखने और बंद करने के लिए )         |                             |                                         |                             |
| 1. मूल                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                     | 0.17                        | -0.60                                   | 0.02                        |
| 2. तरल                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                     | 0.17                        | -0.60                                   | 0.02                        |

टिप्पणी : ( 1 ) इन स्टैंडएलॉन वित्तीय परिणाम कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित Ind AS 34 अंतरिम वित्तीय रिपोर्टिंग के रूप में इंटरस्टीज में निर्धारित मान्यता और माप सिद्धांतों के अनुसार तैयार किये गये हैं, इसको तहत जारी प्रासंगिक नियमों के साथ पढ़ें। ( 2 ) उपरोक्त विवरण सभी ( सूचीयन दाखिल एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं ) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दाखिल की गई 30 सितम्बर 2020 को समाप्त तिमाही/ अर्द्धवार्षिक वर्ष के वित्तीय परिणामों के वित्तुत प्रारूप का सार है। 30 सितम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही/ अर्द्धवार्षिक वर्ष के वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप बास्को स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाईट (www.bseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाईट (www.vinayakpolycon.com) पर उपलब्ध है।

बोर्ड के लिए तथा उसकी ओर से  
स्थान : जयपुर  
दिनांक : 12 नवम्बर, 2020  
विक्रम बैद ( पूर्णाकालिक निदेशक एवं मुख्य वित्तीय अधिकारी )



**न्यू हैबिटेड हाउसिंग फाइनैस एंड डेवलेपमेंट लिमिटेड**  
पंजीकृत कार्यालय : न्यू हैबिटेड हाउसिंग फाइनैस एंड डेवलेपमेंट लिमिटेड, मेजिनाइन फ्लोर, एम-एक्सप्रेशन पार्क - 11, नई दिल्ली-110049। निर्मित कार्यालय : सी - 1, सेक्टर 3, नोएडा-201301।  
info@newhabitat.in, पेज : www.newhabitat.in, मो : +91-9654841478, फोन 0120-418050

## ई-नीलामी बिक्री सूचना

वित्तीय आसक्तियों का प्रतिनूतिकरण और पुनर्गठन एवं प्रतिभूत हित प्रवर्तन अधिनियम 2002 के अन्तर्गत बैंक के प्रभारित चल / अचल न्यू हैबिटेड हाउसिंग फाइनैस एंड डेवलेपमेंट लिमिटेड के प्राधिकृत अधिकारी के रूप में अधोहस्ताक्षरी ने निम्नलिखित सम्पत्ति को कब्जा करने से आम लोगों को सुचित किया जाता है, कि NBFC/HFC बकाया की वसूली हेतु निम्नवर्णित मामले में प्रभारित सम्पत्तियों की ई-नीलामी 2002 के अंतर्गत) "जैसा है जहाँ है आधार और जैसा है जो कुछ भी है" आधार पर की जाएगी।

| क्र. सं. | कर्जदारों का नाम                                                                                                                                | सम्पत्ति का विवरण                                                                                                                                                                               | आरक्षित मूल्य                  | ई-नीलामी की तिथि व समय:<br>समय : 60 मिनट                                                        | विवरण   |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
|          |                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                 | बंशकर राशि<br>बोली वृद्धि राशि |                                                                                                 |         |
| 1.       | श्री सुभाष अग्रवाल और श्रीमती रंजना अग्रवाल, निवासी सी-4/125, ब्लॉक सी-4, यमुना विहार, पूर्वी दिल्ली-110053 लोक खता सं. HSG/N/HEA/NOI/0316/0034 | बिना छत के अधिकारों के साथ निर्मित प्रथम तल, एरिया परिमाण 95 वर्ग गज या 79.43 वर्ग मीटर, खसरा सं. 3, सम्पत्ति सं.1/11181-डी, प्रथम तल, भूखंड सं.-24, पश्चिम सुभाष पार्क के सड़क सं. 12 के ग्राम | ₹.31,20,000/-                  | 14.12.2020<br>पूर्वा. 11.00 बजे से दोपहर 12.00 बजे तक (5 मिनट की अवधि के असीमित विस्तार के साथ) | रु. दि. |
|          |                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                 | ₹.3,12,000/-                   |                                                                                                 |         |
|          |                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                 | ₹.50,000/-                     |                                                                                                 |         |